


KATALOG 2025



O NÁS                                                                     
KLÍČOVÉ VÝHODY     
DESIGNÉŘI  
GEN4 
SPOT  
FOCUS     
CHAT    
SUMMIT
SPARK
SPARK
SPARK2

SPARK4 
DOPLŇKOVÉ VYBAVENÍ 
PŘÍPRAVA PRO AV
NÁBYTEK
SEZENÍ   
MYSPOT BOND   
MOVE   
POHLCOVAČE ZVUKU
STILL SKY   
STILL   
MYSPACE   
SHADE TIMBER   
SHADE HEAVY   
SHADE MARK     
MUTE   
OSVĚTLENÍ  
DROP
SOUNDMASKING   
VARIANTY MATERIÁLŮ

OBSAH

7
11
13
17
19
23
27
33
41
43
45
47
51
53
55
59
61
63
65
67
69
71
73
75
77
79
81
83
85
91



4 5

Když jediné, 
co si přejete, 
je klid na práci



76

O NÁS
Naše cesta začala v roce 2014 s vizí změnit pracovní prostředí 
moderních kanceláří. V malém týmu, s velkým odhodláním 
a vírou v akustiku, jsme se rozhodli stvořit něco výjimečného. 
Byli jsme jedni z mála v Evropě, kdo věřil, že správná akustika 
může zásadně ovlivnit produktivitu a pohodu v práci.

Na začátku to nebylo jednoduché. Vzpomínáme na dlouhé 
hodiny strávené nad návrhy a prototypy, zatímco jsme se 
snažili vyřešit, jak vytvořit zvukotěsnou budku, která skutečně 
funguje. Každý úspěch, ale i každé zklamání, nás přivedli blíže 
k našemu cíli. Když jsme poprvé vystavili naše prototypy na 
výstavě Orgatec 2016, vůbec jsme netušili, co je před námi. 
I když jsme na první výstavě ukázali produkt, který měl do 
dnešní dokonalosti daleko, naše odhodlání, vášeň a po pravdě 
i štěstí nás dovedly k úspěchům.

Jen pár týdnů po Orgatecu jsme vyhráli obrovský tendr 
v Paříži, který nám otevřel dveře do světa a umožnil nám 
rychlý růst. Od té doby jsme se stali jedním z předních výrobců 
akustických produktů v Evropě.

Dnes, po letech tvrdé práce a investic, s více než stovkou 
talentovaných lidí v našem týmu, jsme představili naši novou 
řadu, která na světovém trhu nemá konkurenci. Každý produkt, 
který vyrábíme, nese naši vášeň a víru v to, co děláme. 
SilentLab není jen firma; je to příběh odhodlání, inovací a touhy 
vytvořit klidné a produktivní pracovní prostředí pro každého.

O
 N

Á
S



98



1110

KLÍČOVÉ VÝHODY

SVĚTLO
Přirozené světlo, které podporuje 
soustředění a vizuální komfort.
Patentovaná LED technologie
s CRI 98 % věrně napodobuje denní 
světlo, minimalizuje únavu očí, pod-
poruje biorytmus a pomáhá udržet 
produktivitu po celý den.

VZDUCH
Čerstvý vzduch bez rušivého hluku. 
Tichý ventilační systém zajišťuje 
rychlou výměnu a příjemné klima 
i při dlouhém pracovním nasazení. 
Intenzitu proudění lze snadno 
nastavit pomocí digitálního displeje.

DESIGN
Estetika, která dává smysl. Mini-
malistické linie, prémiové materiály 
a ergonomicky řešený interiér vy-
tvářejí prostor, který působí lehce, 
komfortně a nadčasově. Výjimečný 
design oceněný Red Dot Award: 
Product Design 2025.

TICHO
Ticho, které dává prostor soustře-
dění. Kvalitní materiály, tichá venti-
lace a precizní odhlučnění vytvářejí 
ideální akustické podmínky pro 
práci, telefonování i videohovory.

OFFICE LANDSCAPING
Flexibilita, která se přizpůsobí vašemu týmu. 
Modulární akustické prvky, jako jsou boxy GEN4, 
vytvářejí zóny pro soustředění, spolupráci i od-
počinek. Každý prvek maximalizuje funkčnost 
kanceláře a umožňuje ekologické přizpůsobení 
prostoru bez nutnosti stavebních úprav.



1312

DESIGNÉŘI
akustických boxů

VOJTĚCH KAAS
& JAN KALIVODA 
PROGRES ARCHITEKTI

D
E

S
IG

N
É

Ř
I

Architektonický ateliér PROGRES architekti se specializuje 
na práci s prostorem, hmotou, světlem a materiály. Jejich 
přístup, zaměřený na inovace a posouvání technických 
hranic, jim přinesl řadu mezinárodních ocenění. 

Mimořádnou pozornost věnují kvalitě vnitřního prostředí, 
kde klíčovou roli hrají ergonomie, osvětlení a akustika. 
Tyto zkušenosti plně zúročili při práci na SPARK a nové
řadě GEN4, kdy po dlouhém vývoji a testování přišli s vizí 
modulárního řešení, které reaguje na různé potřeby člověka 
a stává se klíčovým prvkem pracovního prostředí.



1514

JAN NĚMEČEK
& MICHAL FRONĚK
STUDIO OLGOJ CHORCHOJ

Studio Olgoj Chorchoj se věnuje širokému spektru designu, 
od nábytku a skla po architektonické realizace. Jejich práce je 
známá technologickou precizností a spoluprací s významnými 
sklárnami. Díla tohoto studia byla vystavována na prestižních 
místech po celém světě.

Ve spolupráci se SilentLab vytvořilo Studio Olgoj Chorchoj 
akustické světlo DROP. Toto světlo spojuje estetiku s funkční 
akustikou, kde materiály efektivně tlumí zvuk, a design nabízí 
flexibilitu ve tvarových i barevných variantách. Jednoduché 
a sofistikované formy světel se snadno začleňují do různých 
interiérů.

DESIGNÉŘI
akustického osvětlení

D
E

S
IG

N
É

Ř
I



1716

G
E

N
4



1918

S
P

O
T SPOT G

E
N

4      S
PA

R
K

Místo pro 
rychlé hovory 
a soustředěnou práci



CHAT2/4 FOCUS

SSUUMMMMIITT 44//66//88

SPOT

20 21

Technický list

1150 × 2270 × 1030 mm

920 × 2097 × 945 mm

350 kg

levé / pravé (možnost volby při instalaci)

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní 

dřevěný (přírodní/černý)

sendvičový panel s akustickou výplní, 
střecha není čalouněná

koberec (antracitově šedá/ocelově šedá)

standardní průtok vzduchu: 141 m3/h
maximální průtok vzduchu: 179 m3/h

Dual Light – přirozené a ambientní osvětlení

prokognitivní plnospektrální LED osvětlení 
s teplotou chromatičnosti 4800K, > 95 CRI

LED osvětlení s volitelnou teplotou chromatičnosti 
(3000K–6000K, < 90 CRI) a intenzitou osvětlení

elektrická zásuvka (1×), čidlo pohybu, Dual Light,
ventilace, 7“ LCD ovládací panel

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku

Tento produkt má zpracovanou environmentální 
deklaraci produktu (EPD) dle normy ISO 14025
a provádějících norem ISO 14040, ISO 14044 a EN 15804.

SPOT je špičková akustická místnost, navržená pro rychlé 
hovory a maximální produktivitu. Vytváří ideální prostředí 
pro jednotlivce, hladce spojuje funkčnost s estetikou 
a poskytuje klidnou atmosféru pro soustředěnou práci.

TECHNICKÉ INFORMACE

SPOT

22
70

 m
m

1150 mm 1030 mm

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

otevírání dveří

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha

podlaha

ventilace

osvětlení

přirozené světlo

ambientní světlo

vybavení v ceně 
 
 
nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev

environmentální profil 
produktu



2322

FO
C

U
S FOCUS G

E
N

4      S
PA

R
K

Akustická místnost 
pro ničím 
nerušenou práci



CHAT2/4 FOCUS

SSUUMMMMIITT 44//66//88

SPOT

24 25

Technický list

FOCUS je specializovaná akustická místnost pro maximální 
soustředění a produktivitu. Je navržena tak, aby nahradila 
jedno pracovní místo a proměnila váš prostor na soukromou, 
zvukotěsnou zónu, ideální pro intenzivní a dlouhodobou 
nerušenou práci.

FOCUS

1910 × 2270 × 1490 mm

1680 × 2097 × 1405 mm

615 kg

levé / pravé (možnost volby při instalaci)

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní 

dřevěný (přírodní/černý)

sendvičový panel s akustickou výplní , 
střecha není čalouněná

koberec (antracitově šedá)

standardní průtok vzduchu: 228 m3/h
maximální průtok vzduchu: 358 m3/h

Dual Light – přirozené a ambientní osvětlení

prokognitivní plnospektrální LED osvětlení s teplotou 
chromatičnosti 4800K, > 95 CRI

LED osvětlení s volitelnou teplotou chromatičnosti 
(3000K–6000K, < 90 CRI) a intenzitou osvětlení

elektrická zásuvka (2×), čidlo pohybu, Dual Light,
ventilace, 7“ LCD ovládací panel

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku

Tento produkt má zpracovanou environmentální 
deklaraci produktu (EPD) dle normy ISO 14025
a provádějících norem ISO 14040, ISO 14044 a EN 15804.

TECHNICKÉ INFORMACE

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

otevírání dveří

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha

podlaha

ventilace

osvětlení

přirozené světlo

ambientní světlo

vybavení v ceně 
 
 
nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev

environmentální profil 
produktu 1490 mm



2726

C
H

A
T

CHAT G
E

N
4      S

PA
R

K

Akustická místnost 
pro soukromé rozhovory 
a efektivní schůzky



CHAT2/4 FOCUS

SSUUMMMMIITT 44//66//88

SPOT

28 29

Technický list

CHAT2 je ideální pro soukromé rozhovory a rychlá setkání bez 
rušení. Tato akustická místnost pro dvě osoby poskytuje vynikající 
zvukovou izolaci, což zaručuje důvěrnou komunikaci a zvýšený 
komfort v jakémkoli prostředí.

CHAT2

2259 × 2270 × 1030 mm

2028 × 2097 × 945 mm

645 kg

levé / pravé (možnost volby při instalaci)

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní 

dřevěný (přírodní/černý)

sendvičový panel s akustickou výplní, 
střecha není čalouněná

koberec (antracitově šedá)

standardní průtok vzduchu: 228 m3/h
maximální průtok vzduchu: 358 m3/h

Dual Light – přirozené a ambientní osvětlení

prokognitivní plnospektrální LED osvětlení 
s teplotou chromatičnosti 4800K, > 95 CRI

LED osvětlení s volitelnou teplotou chroma-
tičnosti (3000K–6000K, < 90 CRI) a intenzitou 
osvětlení

elektrická zásuvka (2×), čidlo pohybu,
Dual Light, ventilace, 7“ LCD ovládací panel

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku

Tento produkt má zpracovanou environmentální 
deklaraci produktu (EPD) dle normy ISO 14025
a provádějících norem ISO 14040, ISO 14044 a EN 15804.

TECHNICKÉ INFORMACE

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

otevírání dveří

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha

podlaha

ventilace

osvětlení

přirozené světlo

ambientní světlo

vybavení v ceně 
 
 
nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev

environmentální profil 
produktu

22
70

 m
m

 

2259 mm 1030 mm 



22
70

 m
m

 

2259 mm 1490 mm 

CHAT2/4 FOCUS

SSUUMMMMIITT 44//66//88

SPOT

30 31

Technický list

CHAT4 je navržen pro týmové schůzky a brainstorming, kde hrají 
klíčovou roli soukromí a pohodlí. V této akustické místnosti pro 
čtyři osoby oceníte náš vynikající ventilační systém, který zajišťuje 
stálý přísun čerstvého vzduchu i během delších jednání.

CHAT4

2259 × 2270 × 1490 mm

2028 × 2097 × 1405 mm

850 kg

levé / pravé (možnost volby při instalaci)

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní 

dřevěný (přírodní/černý)

sendvičový panel s akustickou výplní, 
střecha není čalouněná

koberec (antracitově šedá)

standardní průtok vzduchu: 456 m3/h
maximální průtok vzduchu: 716 m3/h

Dual Light – přirozené a ambientní osvětlení

prokognitivní plnospektrální LED osvětlení 
s teplotou chromatičnosti 4800K, > 95 CRI

LED osvětlení s volitelnou teplotou chroma-
tičnosti (3000K–6000K, < 90 CRI) 
a intenzitou osvětlení

elektrická zásuvka (4×), čidlo pohybu,
Dual Light, ventilace, 7“ LCD ovládací panel

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku

TECHNICKÉ INFORMACE

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

otevírání dveří

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha

podlaha

ventilace

osvětlení

přirozené světlo

ambientní světlo

vybavení v ceně 
 
 
nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev

environmentální profil 
produktu

Tento produkt má zpracovanou envi-
ronmentální deklaraci produktu (EPD) dle 
normy ISO 14025 a provádějících norem
ISO 14040, ISO 14044 a EN 15804.



3332

S
U

M
M

IT SUMMIT G
E

N
4      S

PA
R

K

Flexibilní prostor 
pro malé 
i větší schůzky



CHAT2/4 FOCUS

SSUUMMMMIITT 44//66//88

SPOT

34 35

Technický list

SUMMIT4 je vaše flexibilní místo pro menší skupinová jednání. 
Navrženo pro až čtyři osoby, nabízí kompaktní, zvukotěsný prostor, 
kde jsou soukromí a jasná komunikace na prvním místě, díky 
pokročilé akustické technologii.

SUMMIT4

2675 × 2270 × 2060 mm

2444 × 2097 × 1975 mm

900 kg

levé / pravé (možnost volby při instalaci)

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní 

dřevěný (přírodní/černý)

sendvičový panel s akustickou výplní , 
střecha není čalouněná

koberec (antracitově šedá)

standardní průtok vzduchu: 592 m3/h
maximální průtok vzduchu: 912 m3/h

Dual Light – přirozené a ambientní osvětlení

prokognitivní plnospektrální LED osvětlení
s teplotou chromatičnosti 4800K, > 95 CRI

LED osvětlení s volitelnou teplotou 
chromatičnosti (3000K–6000K, < 90 CRI)
a intenzitou osvětlení

elektrická zásuvka (3×), čidlo pohybu,
Dual Light, 7“ LCD ovládací panel

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku

Tento produkt má zpracovanou envi-
ronmentální deklaraci produktu (EPD) dle 
normy ISO 14025 a provádějících norem
ISO 14040, ISO 14044 a EN 15804.

TECHNICKÉ INFORMACE

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

otevírání dveří

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha

podlaha

ventilace

osvětlení

přirozené světlo

ambientní světlo

vybavení v ceně 
 
 
nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev

environmentální profil 
produktu

22
70

 m
m

 

2675 mm 2060 mm 



CHAT2/4 FOCUS

SSUUMMMMIITT 44//66//88

SPOT

36 37

Technický list

SUMMIT6 je vysoce výkonný prostor pro středně velké schůzky. 
Ideální pro skupiny až šesti osob, poskytuje prostorné a zvukotěsné 
prostředí s moderními akustickými prvky, které zajišťují soukromí 
a plynulý průběh jednání v komfortním prostředí.

SUMMIT6

2675 × 2270 × 3090 mm

2444 × 2097 × 3005 mm

1100 kg

levé / pravé (možnost volby při instalaci)

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní 

dřevěný (přírodní/černý)

sendvičový panel s akustickou výplní, 
střecha není čalouněná

koberec (antracitově šedá)

standardní průtok vzduchu: 888 m3/h
maximální průtok vzduchu: 1368 m3/h

Dual Light – přirozené a ambientní osvětlení

prokognitivní plnospektrální LED osvětlení
s teplotou chromatičnosti 4800K, > 95 CRI

LED osvětlení s volitelnou teplotou
chromatičnosti (3000K–6000K, < 90 CRI) 
a intenzitou osvětlení

elektrická zásuvka (3×), čidlo pohybu,
Dual Light, ventilace, 7“ LCD ovládací panel

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku

Tento produkt má zpracovanou envi-
ronmentální deklaraci produktu (EPD) dle 
normy ISO 14025 a provádějících norem
ISO 14040, ISO 14044 a EN 15804.

TECHNICKÉ INFORMACE

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

otevírání dveří

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha

podlaha

ventilace

osvětlení

přirozené světlo

ambientní světlo

vybavení v ceně 
 
 
nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev

environmentální profil 
produktu

22
70

 m
m

 

2675 mm 3090 mm 



CHAT2/4 FOCUS

SSUUMMMMIITT 44//66//88

SPOT

38 39

Technický list

SUMMIT8 je váš prostorný meetingový hub pro větší týmy. Navržen 
pro až osm osob, nabízí zvukotěsné prostředí vybavené špičkovou 
akustickou technologií, která zajišťuje soukromí a bezproblémovou 
komunikaci pro efektivní týmové schůzky.

SUMMIT8

2675 × 2270 × 4120 mm

2444 × 2097 × 4035 mm

1200 kg

levé / pravé (možnost volby při instalaci)

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní 

dřevěný (přírodní/černý)

sendvičový panel s akustickou výplní, 
střecha není čalouněná

koberec (antracitově šedá)

standardní průtok vzduchu: 1184 m3/h
maximální průtok vzduchu: 1824 m3/h

Dual Light – přirozené a ambientní osvětlení

prokognitivní plnospektrální LED 
osvětlení s teplotou chromatičnosti
4800K, > 95 CRI

LED osvětlení s volitelnou teplotou
chromatičnosti (3000K–6000K, < 90 CRI)
a intenzitou osvětlení

elektrická zásuvka (3×), čidlo pohybu,
Dual Light, ventilace, 7“ LCD ovládací panel

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku

Tento produkt má zpracovanou envi-
ronmentální deklaraci produktu (EPD) dle 
normy ISO 14025 a provádějících norem
ISO 14040, ISO 14044 a EN 15804.

TECHNICKÉ INFORMACE

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

otevírání dveří

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha

podlaha

ventilace

osvětlení

přirozené světlo

ambientní světlo

vybavení v ceně 
 
 
nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev

environmentální profil 
produktu

2675 mm 

22
70

 m
m

 

4120 mm 



4140

S
PA

R
K



42 43

Technický list
Dodejte vašemu pracovnímu prostředí jiskru. 
SPARK je naše první akustická zasedací místnost se zvýšenou 
mechanickou odolností. Stále si však zachovává svou maximální 
funkčnost a elegantní křivky. Poradí si i v těch nejnáročnějších 
podmínkách a navíc je snadná na údržbu. Skvěle se tak hodí 
např. do výrobních hal či veřejných prostor.

TECHNICKÉ INFORMACE

SPARK

1110 mm

22
26

 m
m

10
53

 m
m

930 mm

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

otevírání dveří

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených stěn
a dveřní madlo

střecha 

podlaha

ventilace

osvětlení

vybavení v ceně 
 

nadstandardní  
vybavení 

čalounění – interiér
variabilita barev  

opláštění – exteriér

certifikace

environmentální profil 
produktu

1110 × 2226 × 930 mm

850 × 2057 × 864 mm

350 kg

levé

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní 

buk (černá)

sendvičový panel s akustickou výplní 

koberec (antracitově šedá)

standardní průtok vzduchu: 120 m3/h
maximální průtok vzduchu: 341 m3/h

LED, teplota chromatičnosti 4200 K

elektrická zásuvka (1×), ventilace, čidlo 
pohybu, pracovní stolek, LED osvětlení, 
ovládací panel ventilace a osvětlení

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka Bombay 36 

práškově lakovaná ocel – jemná struktura 

Tento produkt má zpracovanou envi-
ronmentální deklaraci produktu (EPD) dle 
normy ISO 14025 a provádějících norem
ISO 14040, ISO 14044 a EN 15804.



44 45

Technický list

930 mm
2220 mm

22
26

 m
m

SPARK2 je ideálním místem pro individuální schůzky pro dvě osoby, 
kdy nechcete být nikým rušeni. Tato inovativní akustická místnost 
se zajímavým designem zajišťuje maximální útlum okolních zvuků 
a lepší pracovní podmínky v jakýchkoliv hlučných prostorách. 
Díky snadno udržovatelnému odolnému povrchu se výborně 
hodí nejen do kanceláří, výrobních hal, ale se speciální úpravou 
interiéru i do zdravotnického sektoru.

TECHNICKÉ INFORMACE

SPARK2

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

otevírání dveří

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených stěn
a dveřní madlo

střecha 

podlaha

ventilace

osvětlení

vybavení v ceně 
 

nadstandardní  
vybavení 

čalounění – interiér 
a sezení

variabilita barev  
opláštění – exteriér

certifikace

environmentální profil 
produktu

2220 × 2226 × 930 mm

1968 × 2057 × 864 mm

695 kg

levé 

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní  

buk (černá)

sendvičový panel s akustickou výplní  

koberec (antracitově šedá)

standardní průtok vzduchu: 250 m3/h
maximální průtok vzduchu: 341 m3/h

LED, teplota chromatičnosti 4200 K

elektrická zásuvka (2×), ventilace, čidlo pohybu, 
LED osvětlení, ovládací panel ventilace 
a osvětlení

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka Bombay 36

práškově lakovaná ocel – jemná struktura 

Tento produkt má zpracovanou environmentál-
ní deklaraci produktu (EPD) dle normy
ISO 14025 a provádějících norem
ISO 14040, ISO 14044 a EN 15804.



46 47

Technický list
Objevte SPARK4, který vás zaujme nejen osobitým vzhledem, 
exteriér je totiž speciálně vyroben z práškově lakované oceli 
v osmi barevných variantách, ale zejména širokou škálou 
technologických inovací. Tichá kancelář je určena pro dvě až 
čtyři osoby pro jednání v soukromí i v náročných podmínkách.

TECHNICKÉ INFORMACE

SPARK4

22
26

 m
m

2220 mm

1850 mm
465 mm 912 mm 465 mm

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

otevírání dveří

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených stěn
a dveřní madlo

střecha 

podlaha

ventilace

osvětlení

vybavení v ceně 
 

nadstandardní  
vybavení 

čalounění – interiér 
a sezení

variabilita barev  
opláštění – exteriér

certifikace

environmentální profil 
produktu

2220 × 2226 × 1850 mm

1968 × 2057 × 1770 mm

1150 kg

levé

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní  

buk (černá)

sendvičový panel s akustickou výplní 

koberec (antracitově šedá)

standardní průtok vzduchu: 400 m3/h
maximální průtok vzduchu: 626 m3/h

LED, teplota chromatičnosti 4200 K

elektrická zásuvka (3×), ventilace, čidlo 
pohybu, LED osvětlení, ovládací panel 
ventilace a osvětlení

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka Bombay 36 

práškově lakovaná ocel – jemná struktura 

Tento produkt má zpracovanou envi-
ronmentální deklaraci produktu (EPD) dle 
normy ISO 14025 a provádějících norem
ISO 14040, ISO 14044 a EN 15804.



48 49



5150

Máte vytříbený vkus a potrpíte si na nadstandardní úroveň? V tom 
případě pro vás máme celou řadu doplňkového vybavení. Vybírat můžete 
z pestrého nábytkového sortimentu i z těch nejnáročnějších moderních 
technologií, které pozvednou kvalitu vašeho pracovního prostředí.

DOPLŇKOVÉ
VYBAVENÍ

D
O

P
LŇ

K
O

V
É

V
Y

B
A

V
E

N
Í



52 53

Příprava pro videokonference je integrována již ve výrobní fázi. 
V kombinaci s vynikajícím odhlučněním, moderním vybavením 
a špičkovou kvalitou zvuku i obrazu tak vytváří ideální 
podmínky pro profesionální jednání.

Akustický box FOCUS je vybaven ergonomickým ramenem 
integrovaným do stolu, které slouží k uchycení obrazovky.

Příprava pro AV u akustických boxů SUMMIT4, SUMMIT6 
a SUMMIT8 zahrnuje VESA držák pro uchycení TV na zadní 
skleněnou stěnu a dvojici zásuvek pro její zapojení.

Technický list

PŘÍPRAVA PRO AV



CHAT2 PŘÍSLUŠENSTVÍSPOT

CHAT4
O

N
E 

O
N

 O
N

E 
S

EZ
EN

Í

T
W

O
 O

N
 T

W
O

 S
EZ

EN
Í

SUMMIT4
S

TŮ
L 

S
U

M
M

IT
4

SUMMIT6

S
TŮ

L 
S

U
M

M
IT

6

SUMMIT8

S
TŮ

L 
S

U
M

M
IT

8

652 mm

72
0 

m
m

54 55

Technický list

NÁBYTEK
GEN4

* Detailní informace k jednotlivým produktům jsou k dispozici v technických listech. 
  Všechny rozměry nábytku jsou uvedeny v milimetrech. Ilustrační návrh možného řešení.

P
O

LI
C

E 
IN

TE
R

N
Í

H
Á

Č
EK

 K
O

V
O

V
Ý

V
Ý

Š
KO

V
Ě 

N
A

S
TA

V
IT

EL
N

Á

B
A

R
O

VÁ
 Ž

ID
LE

12 x 75 x 82 mm

50 mm

10 mm

649 mm

125 mm KO
V

O
VÁ

 P
O

LI
C

E 
EX

TE
R

N
Í

M
A

G
N

ET
IC

K
Á

 A
 P

O
P

IS
O

VA
TE

N
Á

 
KO

V
O

VÁ
 T

A
B

U
LE

125 mm

1010 m
m

125 mm

15 m
m

70 mm

970 m
m

11
30

 m
m



SPARK2 SPARK4

O
N

E 
O

N
 O

N
E 

S
EZ

EN
Í

T
W

O
 O

N
 T

W
O

 S
EZ

EN
Í

530 mm

480 m
m

640 mm

20 mm

46
0 

m
m

71
0 

m
m

815 mm

25 mm

680 mm

1320 m
m

V
Ý

Š
KO

V
Ě 

N
A

S
TA

V
IT

EL
N

Á

B
A

R
O

VÁ
 Ž

ID
LE

SPARK

56 57

NÁBYTEK
SPARK

* Detailní informace k jednotlivým produktům jsou k dispozici v technických listech. 
  Všechny rozměry nábytku jsou uvedeny v milimetrech. Ilustrační návrh možného řešení.



59

S
E

Z
E

N
Í

58



12
90

 m
m

860 mm

1000 mm

60 61

Technický list
Uvelebte se v akustickém křesle MYSPOT BOND. 
Široké boční stěny zajistí dostatek soukromí pro nerušené 
telefonáty nebo chvilku přemýšlení. Křesla můžete libovolně 
kombinovat a vytvořit z nich sestavu podle svého přání.

TECHNICKÉ INFORMACE

MYSPOT BOND

pohled shora

základní rozměry (š × v × h)

podnož

opěrná část + polštář

povrchová úprava

860 × 1290 × 1000 mm

dubové dřevo, lakovaná ocel

čalouněný akustický PET materiál

dekorativní látka dle vzorníku

S
E

Z
E

N
Í     P

O
H

LC
O

V
A

Č
E

 Z
V

U
K

U
      O

S
V

Ě
T

LE
N

Í      S
O

U
N

D
M

A
S

K
IN

G



62 63

Technický list
Oživte svou kancelář akustickými taburety MOVE. Jejich 
tělo tvoří odlehčená akustická pěna s vysokou pohltivostí 
zvuku, výběr toho správného tvaru je jen na vás. Taburety 
snadno přemístíte za plstěné madlo dle vašich přání.

TECHNICKÉ INFORMACE

MOVE

460 mm

460 mm

460 mm

460 mm

460 mm

45
0 

m
m

45
0 

m
m

45
0 

m
m

S
Q

U
A

R
E

R
O

U
N

D
D

R
O

P

základní rozměry (š × v × h) 
SQUARE

základní rozměry 
ROUND

základní rozměry (š × v × h) 
DROP

výplň

povrchová úprava

460 × 450 × 460 mm 

průměr 460 mm 
výška 450 mm

460 × 450 × 460 mm 

akustická pěna s vysokou pohltivostí zvuku

dekorativní látka dle vzorníku

S
E

Z
E

N
Í     P

O
H

LC
O

V
A

Č
E

 Z
V

U
K

U
      O

S
V

Ě
T

LE
N

Í      S
O

U
N

D
M

A
S

K
IN

G



P
O

LH
C

O
V

A
Č

E
Z

V
U

K
U

64 65



LE
A

F
R

O
U

N
D

E
D

 
S

Q
U

A
R

E
S

Q
U

A
R

E

550 mm 
550 mm

550 mm
550 mm

550 mm 
550 mm

35/65 m
m

 
35/65 m

m
35/65 m

m
 

66 67

Technický list
Akusticky odizolovaný strop snižuje celkovou hlučnost 
v místnosti a usnadňuje tak soustředění i komunikaci s kolegy. 
Stropní obklady STILL SKY jsou efektivním akustickým prvkem, 
který účinně pohlcuje zvuk v pracovních i volnočasových 
zónách a zároveň slouží jako originální interiérový doplněk.

TECHNICKÉ INFORMACE

STILL SKY

základní rozměry (š × v × h) 
LEAF

základní rozměry (š × v × h) 
ROUNDED SQUARE

základní rozměry (š × v × h) 
SQUARE

nosný rám

výplň

povrchová úprava

uchycení v ceně

550 × 550 × 35/65 mm 
možnost atypické výroby

550 × 550 × 35/65 mm 
možnost atypické výroby

550 × 550 × 35/65 mm 
možnost atypické výroby

MDF – polotvrdá dřevovláknitá deska

akustická pěna s vysokou pohltivostí zvuku

dekorativní látka dle vzorníku

bodový závěsný systém 
(délka závěsu max. 1,5 m)

S
E

Z
E

N
Í     P

O
H

LC
O

V
A

Č
E

 Z
V

U
K

U
      O

S
V

Ě
T

LE
N

Í      S
O

U
N

D
M

A
S

K
IN

G



68 69

Technický list
Akustické stěnové panely nejen zlepšují celkovou akustiku 
v místnosti, ale slouží jako designový prvek. Stačí si jen vybrat 
správný tvar a vhodnou barevnou variantu. Výhodou panelů 
je, že jsou navržené tak, aby pohlcovaly frekvence vytvořené 
lidským hlasem, díky čemuž snižují šum v pozadí a zároveň 
osvěží stěny vaší kanceláře.

STILL S
E

Z
E

N
Í     P

O
H

LC
O

V
A

Č
E

 Z
V

U
K

U
      O

S
V

Ě
T

LE
N

Í      S
O

U
N

D
M

A
S

K
IN

G

TECHNICKÉ INFORMACE

základní rozměry (š × v × h) 
LEAF

základní rozměry (š × v × h) 
ROUNDED SQUARE

základní rozměry (š × v × h) 
SQUARE

nosný rám

výplň

povrchová úprava

uchycení v ceně

550 × 550 × 35/65 mm 
možnost atypické výroby

550 × 550 × 35/65 mm 
možnost atypické výroby

550 × 550 × 35/65 mm 
možnost atypické výroby

MDF – polotvrdá dřevovláknitá deska

akustická pěna s vysokou pohltivostí zvuku

dekorativní látka dle vzorníku

závěsný systém/kontaktně lepeno

550 mm

55
0 

m
m

 

35/65 mm

550 mm

55
0 

m
m

550 mm

55
0 

m
m

35/65 mm

35/65 mm 

LE
A

F
S

Q
U

A
R

E

R
O

U
N

D
E

D
S

Q
U

A
R

E



S
TO

JN
É

 N
O

H
Y

K
U

LA
T

É
S

TO
JN

É
 N

O
H

Y
C

-P
R

O
FI

L

70 71

600–1600 mm

40
0–

60
0 

m
m

30 mm

30 mm

600–1600 mm

40
0–

60
0 

m
m

Technický list
Jednotlivá pracovní místa v open space prostoru nejlépe 
oddělíte pomocí stolního akustického paravánu. Stolní 
paravány MYSPACE netvoří jen špičková akustická pěna 
vyvinutá speciálně pro pohlcování hluku, ale i dřevotřísková 
deska, která zvyšuje neprůzvučnost. Povrch paravánu 
z pevné kvalitní látky poslouží i jako soukromá nástěnka.

TECHNICKÉ INFORMACE

MYSPACE

základní rozměry 
 

materiál 

povrchová úprava   

stojné nohy

standardní výška 400 a 600 mm 
standardní šířka do 1600 mm 
možnost atypické výroby

nosná deska z obou stran opatřena  
materiálem pohlcujícím zvuk

dekorativní látka dle vzorníku

kovové kulaté/kovové C-profil  
(barvy dle vzorníku)

S
E

Z
E

N
Í     P

O
H

LC
O

V
A

Č
E

 Z
V

U
K

U
      O

S
V

Ě
T

LE
N

Í      S
O

U
N

D
M

A
S

K
IN

G



72 73

Technický list

Rozestavte paravány SHADE TIMBER v kanceláři  
a vytvořte tak okamžitě akustickou bariéru, která pohlcuje 
nežádoucí zvuky. Můžete tím ztišit třeba rozhovor kolegů 
u šálku kávy nebo hluk tiskárny. Paravány jsou velice 
snadno přenositelné a jejich rozmístění je jen pouze na vás 
a možnostech vaší kanceláře.

TECHNICKÉ INFORMACE

SHADE TIMBER

12
00

–1
50

0 
m

m
 

30

600–1200 mm
400 mm

základní rozměry 
 

materiál 

povrchová úprava

stojné nohy

standardní výška 1200 a 1500 mm 
standardní šířka do 1200 mm 
možnost atypické výroby

nosná deska z obou stran opatřená 
materiálem pohlcujícím zvuk

dekorativní látka dle vzorníku

masivní dubové dřevo

S
E

Z
E

N
Í     P

O
H

LC
O

V
A

Č
E

 Z
V

U
K

U
      O

S
V

Ě
T

LE
N

Í      S
O

U
N

D
M

A
S

K
IN

G



74 75

Technický list

Může být větší tloušťka výhodou? V případě paravánu  
SHADE HEAVY zaručeně ano. Paraván je tlustší než 
standardní typy, díky čemuž snadněji absorbuje nežádoucí 
zvuky. Stačí paravány po kanceláři jen vhodně rozestavit 
a zavládne vytoužený klid.

TECHNICKÉ INFORMACE

SHADE HEAVY

345 mm

18
00

 m
m

18
00

 m
m

1200 mm

800 mm

96 mm

základní rozměry (š × v) 

materiál 

povrchová úprava

stojné nohy

akustické vlastnosti

800 × 1800 mm 
1200 × 1800 mm

nosná deska z obou stran opatřena 
speciálním materiálem pohlcujícím zvuk

dekorativní látka dle vzorníku

masivní dubové dřevo

αw* = 1,00 – třída A – velmi vysoce  
pohltivý (vážený koeficient zvukové  
pohltivosti)

*  měřeno dle ISO 354, vyhodnoceno dle ISO 11654

S
E

Z
E

N
Í     P

O
H

LC
O

V
A

Č
E

 Z
V

U
K

U
      O

S
V

Ě
T

LE
N

Í      S
O

U
N

D
M

A
S

K
IN

G



1000 m
m

18
20

 m
m

1040 m
m

495 mm

76 77

základní rozměry 
 
 
 
 

materiál 
 

povrchová úprava

stojné nohy

standardní výška  
1820 mm včetně koleček 
1700 mm paraván 
1350 mm popisovatelná plocha

standardní šířka  
1040 mm včetně koleček 
1000 mm paraván

nosný rám vyplněný materiálem pohlcují-
cím zvuk, skleněná popisovatelná plocha,  
lakovaná kovová lišta (RAL 9003)

dekorativní látka dle vzorníku

lakovaná překližka, šedá kolečka

Technický list
Paraván SHADE MARK v sobě kombinuje dvě užitečné 
funkce, které v kanceláři bezesporu oceníte. Stejně jako naše 
ostatní paravány pohlcuje zvuk a navíc ho můžete používat 
jako tabuli na psaní. Z jedné strany je umístěna skleněná, 
magnetická, popisovatelná plocha, kterou můžete používat 
pro vaše prezentace, brainstormingy či jiná týmová setkání.

TECHNICKÉ INFORMACE

SHADE MARK S
E

Z
E

N
Í     P

O
H

LC
O

V
A

Č
E

 Z
V

U
K

U
      O

S
V

Ě
T

LE
N

Í      S
O

U
N

D
M

A
S

K
IN

G



78 79

Technický list
Závěsné paravány MUTE fungují nejen jako akustický, ale 
také jako designový prvek. Účinně snižují ozvěny a šetrně 
odhluční všechna potřebná místa. Velké prostory pomocí 
visících paravánů snadno opticky rozdělíte na menší 
jednotlivé celky, bez nutnosti stavebních úprav.

TECHNICKÉ INFORMACE

MUTE

400–1000 mm

50
0–

10
00

 m
m

30 mm

základní rozměry 
 
 

materiál 

povrchová úprava

uchycení v ceně

standardní výška 500 a 1000 mm 
standardní šířka 400, 700 a 1000 mm 
standardní rozměr 500 × 1000 × 30 mm 
možnost atypické výroby

nosná deska z obou stran opatřena  
materiálem pohlcujícím zvuk

dekorativní látka dle vzorníku

bodový závěsný systém  
(délka závěsu max. 1,5 m)

S
E

Z
E

N
Í     P

O
H

LC
O

V
A

Č
E

 Z
V

U
K

U
      O

S
V

Ě
T

LE
N

Í      S
O

U
N

D
M

A
S

K
IN

G



81

O
S

V
Ě

T
LE

N
Í

80



82 83

Technický list
Útulné ambientní osvětlení DROP vytváří nejen 
optimální akustické podmínky, ale dokáže navodit 
i příjemnou světelnou atmosféru. V současném interiéru 
se stále více klade důraz na produktivitu, kterou ovlivňuje 
mimo jiné dostatek světla a hluk. Toto elegantní osvětlení 
skvěle zapadne do relaxačních zón kancelářských prostor 
a oceníte ho i v obývacím pokoji.

TECHNICKÉ INFORMACE

DROP

47
5 

m
m

270 mm

design

základní rozměry 
(š × v × h)

povrchová úprava

napájecí napětí

výkon světelného zdroje

teplota chromatičnosti

závěsný systém

typ kotvení 

certifikace

Studio Olgoj Chorchoj

270 × 475 × 270 mm

dekorativní látka dle vzorníku

230 V, 60 Hz

5 W 

4200 K

textilní kabel s baldachýnem u stropu
 
baldachýn mechanicky kotvený  
do stropní konstrukce

 

S
E

Z
E

N
Í     P

O
H

LC
O

V
A

Č
E

 Z
V

U
K

U
      O

S
V

Ě
T

LE
N

Í      S
O

U
N

D
M

A
S

K
IN

G



84 85

S
O

U
N

D
M

A
S

K
IN

G

84 85



86 87

Trápí vás hluk v kanceláři a nedostatek soukromí? 
Soundmasking je ideální řešení. Vytvoří klidnější atmosféru 
v práci a podpoří celkovou produktivitu. Nevyžaduje žádné 
stavební úpravy a svými nízkými náklady na provoz šetří 
rozpočet firmy.

SOUNDMASKING
Technický list

TECHNICKÉ INFORMACE

základní rozměry (š × v × h)
SOUNDMASK GQ

základní rozměry (š × v)
suspension speaker I

základní rozměry (š × v)
CUT IN SPEAKER

základní komponent

barva

483 x 200 x 44 mm
(bez antény)

180 x 115 mm

240 x 150 mm

generátor náhodného šumu

bílá/černá

SUSPENSION
SPEAKER

CUT 
IN SPEAKER

TYPY REPRODUKTORŮ

ZÁKLADNÍ KOMPONENT

SOUNDMASK 
GQ

S
E

Z
E

N
Í     P

O
H

LC
O

V
A

Č
E

 Z
V

U
K

U
      O

S
V

Ě
T

LE
N

Í      S
O

U
N

D
M

A
S

K
IN

G



8988



91

V
A

R
IA

N
T

Y
M

A
T

E
R

IÁ
LŮ

90

VARIANTY
MATERIÁLŮ
Naše akustické produkty spojují estetiku, funkčnost a komfort díky pečlivě vybraným 
materiálům. Čalounění zajišťuje skvělou akustiku, nabízíme elegantní Fabric 1 se 
snadnou údržbou a Fabric 2 z přírodní vlny s hřejivou texturou. Akustické místnosti 
SPARK mají odolný ocelový plášť s práškovým nástřikem pro dlouhou životnost.



92 93

FABRIC 1

BO04 W06

BO37 W27

BO06

BO39

W34

W18

W94BO34

W25

BO74

W109

TECHNICKÉ INFORMACE

složení 
gramáž 
šíře 
oděruvzdornost

100 % polyester 
350 g/m2 

140 cm 
> 100 000 martindale

FABRIC 2

TECHNICKÉ INFORMACE

70 % recyklovaná ovčí vlna, 30 % polyamid 
400 g/m2 

150 cm 
> 100 000 martindale

složení 
gramáž 
šíře 
oděruvzdornost

GEN4, ČALOUNĚNÉ AKUSTICKÉ PRODUKTY GEN4, ČALOUNĚNÉ AKUSTICKÉ PRODUKTY

BO56 BO15

W36



94 95

PRÁŠKOVĚ LAKOVANÁ OCEL
SPARK

GEN4

RAL 9016
(white)

RAL 1018 
(spring yellow)

RAL 9018 
(silky grey)

RAL 4002 
(smooth red)

RAL 7043 
(dark grey)

RAL 6021 
(delicate green)

RAL 9005 
(carbon black)

RAL 5009 
(moody blue)

SOLID

White grey YellowGrey Chocolate Brown



96 97

OSTATNÍ MATERIÁLY

Dub

Dub Dub

Látka Látka

Dub (černá) Buk (černá)

Stojná noha (černý kov) Stojná noha (černý kov)Stojná noha (černý kov)

Stojná noha (černý kov) Stojná noha (černý kov)

RÁM A DVEŘNÍ MADLO RÁM A DVEŘNÍ MADLO

STŮL STŮLSEZENÍ

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ BAROVÁ ŽIDLE VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ BAROVÁ ŽIDLE

KOBEREC

KOBEREC

ČALOUNĚNÍ (INTERIÉR)

GEN4

Premium carpet
(antracitově šedá)

Essential carpet
(ocelově šedá)

Essential carpet

BO36

SPARK



RAL 9003 (white) RAL 9004 (black)

98 99

STOJNÉ NOHY – MYSPACE

STOJNÉ NOHY – MYSPOT BOND, SHADE TIMBER, SHADE HEAVY

STOJNÉ NOHY – SHADE MARK

OSTATNÍ MATERIÁLY
AKUSTICKÉ PRODUKTY

Dub

Překližka



100 101



verze 2025.3

KONTAKTNÍ INFORMACE
+420 733 739 065
info@silent-lab.com
www.silent-lab.com

ADRESA SPOLEČNOSTI
SilentLab s.r.o.
Za Zastávkou 373
111 01 Praha 10 – Dolní Měcholupy 

ADRESA VÝROBY
SilentLab s.r.o.  
Řípská 1181/18a
627 00 Brno-Slatina

Finální provedení produktů se může lišit  
od uvedených variant na fotografiích.

SilentLab® je registrovanou obchodní značkou.

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení 
apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. („Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného 
souhlasu Vlastníka se nepřipouští.

Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního 
využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná 
modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.



feel well work well




